РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Дума

муниципального образования

«Катангский район»

Р Е Ш Е Н И Е
«04» апреля  2019 г.

        с. Ербогачен

№ 1/5

О состоянии законности и правопорядка
на территории МО «Катангский район» в 2018 году
            Заслушав информацию Прокурора района советника юстиции  М.Г.Москвитина районная Дума
РЕШИЛА:
          1.Принять к сведению информацию о состоянии законности и правопорядка на территории МО «Катангский район» в 2018 году.
          2. Опубликовать настоящее решение в Муниципальном вестнике МО «Катангский район».

Председатель Думы муниципального

образования «Катангский район»                                                 Н.М.Лукичева

Мэр муниципального образования

 «Катангский район»                                                                      С.Ю.Чонский